

# PLITONIT

PROFESSIONAL BO'LISH OSON



## PLITONIT Choklararo ishqalagichlar va tabiiy toshni tozalash uchun vosita



Pol va devorlar uchun choklararo ishqalagichlarning har xil turlarini, shuningdek, tabiiy toshni tozalash uchun vosita. Ifloslanishlarni: moylar, yog'lar, chang, qurumni samarali yo'qotadi.

Qadoqlash: 500 ml

### PLITONIT Choklararo ishqalagichlar va tabiiy toshni tozalash uchun vosita bilan ishlashning afzalliklari va foydalari

- Pulverizator bilan qulay qadoqlash – tozalashning qulayligi va tezligi;
- 500 ml eritma 20 m<sup>2</sup> gacha tozalash uchun yetarli tejamkor sarf;
- Yaroqlilik muddati – 3 oy

#### Material sarfi

taxminan 1 l 20–40 m<sup>2</sup> ga

#### Ishlash tartibi

Qo'llashdan oldin vositani 1:1 nisbatda suyultirish tavsiya etiladi. Kuchli ifloslanishlarda suyultirilmagan holda qo'llaniladi. Vositani ifloslangan yuzaga surtiladi, yuza shimilib qolishi uchun bir oz vaqtga qoldiriladi, keyin cho'tka bilan tozalanadi. Eritilgan kirni suvda ho'llangan gubka yoki latta bilan ketkaziladi. Juda kuchli ifloslanishda protsedurani takrorlash kerak.

#### Diqqat!

Foydalanishdan oldin vositani sezilmaydigan joyda qo'llashga ruxsat berish uchun test o'tkazing. Metall korroziyasiga olib kelishi mumkin. Terini ta'sirlantiradi. Ko'zlarni achitadi. Bolalardan uzoq saqlang. Himoya qo'lqoplari va himoya kiyimlarini qo'llash, yuz va ko'zlarga tegishiga yo'l qo'ymaslik.

KO'ZGA TEGIB KETGANDA: bir necha daqiqa davomida suv bilan ehtiyotkorlik bilan yuviladi. Ifloslangan kiyimni takroran ishlatishdan oldin yechib tashlash va yuvish kerak. Ko'zlarni achituvchi ta'sir saqlanib qolsa yoki terida qo'zg'atuvchi paydo bo'lsa: shifokorga murojaat qiling. Qulflangan holda saqlang.

#### Tarkibi

Suv, noionogen SFM < 5%, anion SFM <5%, kaliy gidroksid, funksional qo'shimchalar

**Saqlash shartlari**

+5°C dan yuqori haroratda, germetiklangan qadoqda saqlang. To'g'ridan-to'g'ri quyosh nurlari yoki issiqlik manbalarining ta'siriga duchor qilmang. Oziq-ovqat mahsulotlari va hayvonlar uchun ozuqalar yonida saqlamang. Yaroqlilik muddati 36 oy.

**Logistik ma'lumotlar**

Individual shtrix-kod	4607013046948
Guruh shtrix-kodi	14607013046945
Palletdagi flakonlar soni	576 dona